
     

СОКАЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВОЛИЦЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ   

СОКАЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(ВОЛИЦЬКА ЗШ І-ІІІ СТ.) 

вул. Івана Франка, 37, с. Волиця Шептицький район Львівська область, 80080  
тел. 0673706078, E-mail: volyciahkola@ukr.net     

Код ЄДРПОУ 25548733 
 
                                                                    НАКАЗ 
     31.10.2025                                                                                               №02-01/132       
 
Про затвердження «Орієнтовного плану  
підвищення кваліфікації педагогічних працівників  
Волицької  ЗШ І-ІІІст. на 2026 рік»  
 
      Відповідно до Порядку підвищення кваліфікації педагогічних і науково-педагогічних 
працівників, затвердженого постановою Кабміну  № 800 від 21.08.2019 року «Деякі питання 
підвищення кваліфікації педагогічних і науково-педагогічних працівників», враховуючи 
результати підвищення кваліфікації педагогічних працівників у 2025 році, пропозиції 
педагогів до орієнтовного плану підвищення кваліфікації на 2026 рік, рішення педагогічної 
ради «Про схвалення «Орієнтовного плану підвищення кваліфікації педагогічних працівників 
Волицької  ЗШ І-ІІІ ст. на 2026 рік»  (протокол №3 від 31.10.2025) 
 
НАКАЗУЮ: 
1. Затвердити «Орієнтовний план підвищення кваліфікації педагогічних працівників 
Волицької  ЗШ І-ІІІ ст. на 2026 рік» відповідно додатку. 
2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Гнатів Н.І.: 
2.1. До 05.11.2025 р. (за два дні після педради) опублікувати план підвищення кваліфікації на 
сайті школи. 
3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
                                                     Директор                          Ганна  КУС 
 
 З наказом ознайомлені:     ____________      _____________   Наталія ГНАТІВ 
                                                    (дата)                           (підпис) 
                                              ____________       ____________    Світлана ПАРАЩИНЕЦЬ 
                                              ____________       ____________   Михайло БАЗЮК 
                                              ____________       ____________    Марія ВОРОНА 
                                              ____________       ____________    Наталія ВОРОНА 
                                              ____________       ____________    Наталія ГЛАДИШ 
                                              ____________       ____________    Галина ДРОБИНЯК 
                                              ____________       ____________    Мирослава ДУМАС 
                                              ____________       ____________    Тетяна КУС 
                                              ____________       ____________    Світлана ЛУЦИК 
                                              ____________       ____________    Марія МОКРІЙ 
                                              ____________       ____________    Валентина РАВОК 
                                              ____________       ____________    Галина СОЛДАТ 
                                              ____________       ____________    Надія СТЕЦЮК 
                                              ____________       ____________    Марія ХУДА 
                                              ____________       ____________    Ольга ЧОП 
                                              ____________       ____________    Наталія ЛАХ 
 

 
 



 
 

Додаток  
ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішенням педради   
(протокол №3 від 31.10.2025) 

 
Орієнтовний план підвищення кваліфікації педагогічних працівників  

Волицької ЗШ І-ІІІст. на 2026 рік  
 

№ ПІБ педагог. 
працівників 

Суб’єкт 
підвищення 
кваліфікації 

Тема 
підвищення кваліфікації 

Форма 
навчання 

К-ть 
годин 

Примітка 

1 Базюк 
Михайло  

Михайлович 

ЛОІППО 
309.1 

Методика викладання 
вибіркових модулів 

«Графічний дизайн» та 
«Комп’ютерна анімація» 

Очно-дист
анц. 

30 На умовах 
регіонального 

замовлення 

2 Ворона  
Марія 

Михайлівна 

ЛОІППО 
1.608.1 

Культура участі: учнівське 
самоврядування в 

сучасній українській 
школі 

Очно-дист
анц. 

36 На умовах 
регіонального 

замовлення 

3 Ворона 
Наталія 

Романівна 

ЛОІППО 
167.2 

Медіація у викладанні 
іноземних мов: 

інструмент інтеграції 
мовних і соціальних 

навичок 

Дистанц. 8 На умовах 
регіонального 

замовлення 

4 Гладиш 
Наталія 

Романівна 

ЛОІППО 
400.1 

Особистісний розвиток, 
навчання та виховання 

дітей  з особливими 
освітніми потребами в 

закладках загальної 
дошкільної та середньої 

освіти 

Очно-дист
анц. 

30 На умовах 
регіонального 

замовлення 

5 Гнатів 
Наталія 
Іванівна 

ЛОІППО 
266.2 

Документообіг у ЗЗСО Дистанц. 8 На умовах 
регіонального 

замовлення 
6 Дробиняк 

Галина 
Вікторівна 

 

ЛОІППО 
1.503.1 

Як навчити учнів 
розв’язувати нерівності з 
параметром: покроковий 
підхід 

Очно-дист
анц. 

36 На умовах 
регіонального 

замовлення 

7 Думас 
Мирослава 
Петрівна 

ЛОІППО 
1.501.1 

Фізика. 9 клас. 
Інноваційні підходи, 
практичні рішення та 
динаміка оцінювання  

Очно-дист
анц. 

36 На умовах 
регіонального 

замовлення 

8 Іванчина 
Наталія 

Петрівна 
 

ЛОІППО 
134.1 

Розвиток аналітичного та 
критичного мислення на 
уроках української мови 

та літератури в НУШ 

Очно-дист
анц. 

30 На умовах 
регіонального 

замовлення 

9 Кус  
Ганна 

Петрівна 

ЛОІППО 
261.2 

Чат GPT в роботі вчителя: 
виклики та можливості 

Дистанц. 8 На умовах 
регіонального 

замовлення 

10 Лах  
Наталія 

Петрівна 

ЛОІППО 
648.1 

Сучасні підходи до 
організації гурткової 
роботи 

Очно-дист
анц. 

30 На умовах 
регіонального 

замовлення 
11 Луцик 

Світлана 
Михайлівна 

ЛОІППО 
375.2 

Наукові казки та наукові 
забави як ефективний 

засіб формування 
читацької компетентності 

Дистанц. 15 На умовах 
регіонального 

замовлення 



й наукових уявлень в 
учнів початкової школи 

12 Мокрій  
Марія 

Михайлівна 

ЛОІППО 
463.2 

 

«TeenSTAR: Навчання про 
статевість в контексті 

дорослої 
відповідальності» 

Дистанц. 8 На умовах 
регіонального 

замовлення 

13 Паращинець 
Світлана 

Дмитрівна 
 

ЛОІППО 
375.2 

Наукові казки та наукові 
забави як ефективний 

засіб формування 
читацької компетентності 

й наукових уявлень в 
учнів початкової школи 

Дистанц. 15 На умовах 
регіонального 

замовлення 

14 Равок 
Валентина 

Володимирівн
а 

ЛОІППО 
375.2 

 

Наукові казки та наукові 
забави як ефективний 

засіб формування 
читацької компетентності 

й наукових уявлень в 
учнів початкової школи 

Дистанц. 15 На умовах 
регіонального 

замовлення 

15 Солдат 
Галина 

Ярославівна 

ЛОІППО 
120.1 

Розвиток 
мовно-комунікативної 
компетентності учнів на 
уроках англійської мови 
за новим Державним 
стандартом базової 
середньої освіти 

Очно- 
дистанц. 

36 На умовах 
регіонального 

замовлення 

16 Стецюк  
Надія 

Анатоліївна 
 

ЛОІППО 
469.2 

Фахове впровадження та 
організація інклюзивної 
освіти (інтелектуальні 

труднощі). 

Дистанц. 15 На умовах 
регіонального 

замовлення 

17 Худа  
Марія 

Романівна 
 

ЛОІППО 
400.1 

Особистісний розвиток, 
навчання та виховання 
дітей  з особливими 
освітніми потребами в 
закладках загальної 
дошкільної та середньої 
освіти. 

Очно-дист
анц. 

30 На умовах 
регіонального 

замовлення 

18 Чоп  
Ольга 

Михайлівна 
 

ЛОІППО 
134.1 

Розвиток аналітичного та 
критичного мислення на 
уроках української мови 
та літератури в НУШ 

Очно-дист
анц. 

30 На умовах 
регіонального 

замовлення 

 
  
                       Заступник директора з НВР                 Наталія ГНАТІВ 


